РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 04 декабря 2024года                                                            №94
     д.Егорьевка

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221

«Об утверждении  Правилприсвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановлением  Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района

Курской области от 11 ноября 2019г. №76 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления Администрацией Егорьевского сельсовета

Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в рамках

проведения инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в

федеральной информационной адресной системе,Администрация Егорьевского

сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:
Вид

объекта

адресации

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, владение  5 а

43b9ac06-

e2e3-49af-

b843-

71f45b61e042

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 11 а

9233e816-

d8e6-4541-

b42f-

0962e39e99b0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

0d957d98-

1953-4638-

b03a-

22619cc030c3

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 23

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 29

1b37415d-

a87d-4066-

a373-

8c990ab8d891

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 45

1b37415d-

a87d-4066-

a373-

8c990ab8d891

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 51

ec9b4ce2-3987-

44b7-925e-

877f38eb9d89

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 53

c559f8d6-2441-

414f-80ec-

71fad59e7949

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 54

c559f8d6-2441-

414f-80ec-

71fad59e7949

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 59

20be1994-f5e2-

4b06-a530-

1e32a6bfc456

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Мира, дом 60

30adf90e-afae-

46ce-86aa-

b4f66841f14f

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

71df50d6-ed47-

49aa-ac74-

fe9ff1e22cac

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

Улица  Садовая, дом 6 кадастрового учета 22.11.2024г.

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, владение 5а

d5d0d48d-904f-

4857-95dd-

eb41d7729f2d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 10

f5f79270-6c0c-

451f-b19b-

f4d39fe743cb

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 21

 ae785b0c-

01b5-43a6-

a232-

c45738211815

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 22

080a6740-

d975-4b96-

8a13-

109924d5dc2e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 14.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 26

e27e54ef-c583-

48a5-9453-

aa6be859f8b4

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 27

50dd61d2-

7be0-4015-

905d-

bd43c60e162a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 34

65212536-dbf2-

4391-824c-

774c557a2a8e

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Заречная, дом 35

469c6fb8-2e38-

45a6-9bc4-

fc4874c73d0d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Молодежная,

владение 2а

83661ac6-

3065-4b4b-

94f3-

c0dd37d643a3

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

 Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Молодежная,

владение 3а

8b94794b-

ba0a-42dd-

95ed-

e695d3895b32

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Молодежная, дом 11

b8d3ce2c-b32b-

4957-8635-

a774b4412313

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

 Владение Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Егорьевский сельсовет,

Деревня Егорьевка,

Улица Молодежная,

владение 20а

eb085c0f-245e-

4c18-b9d6-

ef3d7acbf398

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 22.11.2024г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Егорьевского  сельсовета

Касторенского район                                            А.П. Бердников